

MEC Consulting ApS
CVR-nr. 30691180
Ingeborgvej 11A
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Andreas Dahm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEC Consulting ApS
Ingeborgvej 11A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30691180
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mogens Andreas Dahm

Direktion

Janet Frances Pawlak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 301 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		392.738	526
Personaleomkostninger	1	(218.383)	(619)
Af- og nedskrivninger	2	(5.312)	(5)
Driftsresultat		169.043	(98)
Andre finansielle indtægter		227.745	103
Andre finansielle omkostninger	3	(1.960)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		394.828	1
Skat af ordinært resultat	4	(94.187)	(1)
Årets resultat		300.641	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.641	0
		300.641	0

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.542	9
Materielle anlægsaktiver	5	3.542	9
Anlægsaktiver		3.542	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.431	3
Andre tilgodehavender		2.622	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8
Tilgodehavender		9.053	11
Andre værdipapirer og kapitalandele		629.843	410
Værdipapirer og kapitalandele		629.843	410
Likvide beholdninger		63.301	141
Omsætningsaktiver		702.197	562
Aktiver		705.739	571

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		350.286	50
Egenkapital		475.286	175
Udskudt skat		779	1
Hensatte forpligtelser		779	1
Skyldig selskabsskat		93.781	1
Anden gæld		135.893	394
Kortfristede gældsforpligtelser		229.674	395
Gældsforpligtelser		229.674	395
Passiver		705.739	571
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.645	174.645
Årets resultat	0	300.641	300.641
Egenkapital ultimo	125.000	350.286	475.286

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	215.000	614
Andre omkostninger til social sikring	3.383	5
	<u>218.383</u>	<u>619</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.312	5
	<u>5.312</u>	<u>5</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.960	4
	<u>1.960</u>	<u>4</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	95.514	1
Ændring af udskudt skat	290	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.564)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(53)	0
	<u>94.187</u>	<u>1</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris primo		26.000
Kostpris ultimo		<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(26.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(26.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	36.249	
Kostpris ultimo	36.249	
Af- og nedskrivninger primo	(27.395)	
Årets afskrivninger	(5.312)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.707)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.542	
	<u>2.622</u>	<u>0</u>
Øvrige tilgodehavender	2.622	0
	2.622	0

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Janet Frances Pawlak, Ingeborgvej 11 A, 2920 Charlottenlund